
K pronájmu, Novostavba: Rodinný
dům, 112 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275478 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

30 000 Kč

Lokalita:
,

Novostavba rodinného domu v Bolaticích na Hlučínsku nabízí
moderní a energeticky úsporné bydlení. Podlahové vytápění,
elektrokotlem a krbovými kamny s výměníkem napojeny na
podlahové a ústřední topení, zajišťují komfortní teplo po celý rok.
Dispozice 4+kk a velká zahrada o rozloze 840 m2 poskytují
dostatek prostoru pro rodinný život.
Venkovní terasa poskytuje venkovní prostor, který je chráněný
před nepříznivým počasím, a může sloužit k relaxaci, posezení s
rodinou a přáteli. Na pozemku před  domem jsou vybudovány dvě
parkovací místa, zajišťující pohodlný vjez/výjezd vozidel.
Lokalita je také velmi výhodná vzhledem k blízkostí školy, školky,
pošty, lékařů, dopravních spojů a dalších služeb. To vše přispívá k
pohodlnému a praktickému bydlení.
Pokud máte zájem o více informací neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4275478
Inzerát aktualizován: 28.09.2024
Inzerát vydán: 08.09.2024
ID zakázky v RK: 900884257
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 112 m2
Plocha pozemku: 840 m2
Kód zakázky: 884257 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Daněk
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


